Российская Федерация Ивановская область Кинешемский район

Управление образования Кинешемского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАТМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

155826 Ивановская область Кинешемский район

с. Батманы, ул. Центральная, д.8

тел/факс 8(49331)52-119 E- mail: batmanischool@yandex.ru

П Р И К А З

 11. 09. 2017 года                                                                                       № 89

Об открытии школьного спортивного клуба «Батмановский витязь»

В целях совершенствования постановки и организации внеклассной

спортивно - массовой и оздоровительной работы в школе.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. С 15.09.17 г. на базе   МОУ Батмановская  сош   открыть школьный

спортивный клуб «Батмановский витязь» (далее – ШСК)

2. Руководителем ШСК назначить учителя физической культуры Хабова

Юрия Геннадьевича.

3. Руководителю ШСК  Хабову Ю.Г.:

 3.1. создать структурное подразделение в ШСК из числа обучающихся

школы, их родителей, а также педагогических работников школы;

3.2. подготовить необходимый перечень документации для практического

применения и управления работой ШСК, согласно Положению;

3.3. создать информационный уголок о деятельности ШСК

 4. Утвердить Права и обязанности физических организаторов (физоргов)

классов и членов совета ШСК

 5. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Батмановский

витязь» МОУ  Батмановской сош

6. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Батмановский витязь»

МОУ  Батмановской сош

 6. Утвердить Должностную инструкцию руководителя школьного

спортивного клуба

7. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                              Н.М.Толокнова